会 員 各 位

2 0 2 2 年 1 月 1 2 日

関西潤滑懇談会

理事長  東﨑 康嘉

関西潤滑懇談会 1月例会のご案内

１．日  時 2022 年 1 月 28 日(金)  13:30 ～ 16:00 (15:40)

２．場  所 Zoom（Web開催）

URL、ミーティングID、パスコードは、ご出席者へ追って連絡致します。

３．講演会

１）微細組織制御による軸受の高強度化    13:30～14:20

ＮＴＮ株式会社 先端技術研究所  山田 昌弘 氏

２）軸受の高耐久化技術      14:20～15:10

株式会社不二越 軸受事業部 技術部 花井広志 氏

３）玉軸受の耐電食グリースに関する研究    15:10～16:00(15:40)

株式会社ジェイテクト 材料研究部 山下侑里恵 氏

ご出席の可否につきましては、1月 21日(金)までに E-mail にて、事務局宛にお知らせ下さい。

〒653-0055 兵庫県神戸市長田区浪松町 6-1-63 日本グリース株式会社 気付

関 西 潤 滑 懇 談 会

TEL ： (078)731‐8147  FAX ： (078)734 – 4458

E-mail：kansai-jyunkatsu@nippon-grease.co.jp

URL：http://www.maizuru-ct.ac.jp/control/noma/kansai_jyunkon/index_2009.html